
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNF 

Num. 

138 

8 

40 

202 

11 

33 

43 

304 

36 

278 

281 

68 

17 

82 

171 

310 

282 

142 

919 

222 

1 

71 

69 

Nome 

MARCHETTI FEDERICO 

PAPA CORRADO 

SANTORI CARLO 

DI BIASE LEOBRUNO 

BRUZZESI DANIELE 

SILENZI MATTEO 

BOTTONI DORIANO 

NARDI EMANUELE 

PALLOTTA ALCESTE 

FEDERICI LUCIANO 

DI MARE NICO 

PUPILLI SILVIO 

ORSINI GIONATA 

DONEDDU ALESSANDRO 

GISMONDI GIANNI 

DOMIZI MASSIMO 

MONTENOVO MASSIMO 

ROMALDI SIMONE 

RISDONNE MATTEO 

MENCARELLI GIACOMO 

FORTUNA MASSIMO 

FORTUNA SIMONE 

CATALINI SIMONE 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AGO MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

Motoclub 

PARDI RACING 

VALLESINAS 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

MC RACING 

ECR 

CORRIDONIA 

MC CORRIDONIA 

FORCE 

MC FORCE 

CARPE DIEM 

MC CORRIDONIA 

FLY OVER 

STAR RACING 

RED RACING 

SPEED PASSION TEAM 

MC POMPONE 

MC RACING 

VAL VIBRATA 

CARPE DIEM 

MONTELUPONESE 

MONTELUPONESE 

PARDI RACING 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

16:04.088 

16:10.044 

16:10.695 

16:13.239 

16:30.347 

16:38.733 

16:39.409 

16:49.600 

16:52.241 

16:54.151 

16:55.152 

17:17.634 

17:18.437 

17:19.528 

17:26.625 

17:27.030 

17:31.627 

17:36.260 

16:07.056 

16:35.930 

17:03.069 

16:46.728 

Diff 

5.956 

6.607 

9.151 

26.259 

34.645 

35.321 

45.512 

48.153 

50.063 

51.064 

1:13.546 

1:14.349 

1:15.440 

1:22.537 

1:22.942 

1:27.539 

1:32.172 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

Tempo Migliore 

1:34.192 

1:34.232 

1:34.778 

1:33.331 

1:35.126 

1:37.446 

1:37.213 

1:37.631 

1:37.717 

1:37.993 

1:37.892 

1:40.278 

1:41.488 

1:40.378 

1:40.988 

1:41.266 

1:38.350 

1:41.807 

1:36.828 

1:38.963 

1:42.902 

1:47.177 

Velocità  Media 

48,543 

48,245 

48,213 

48,087 

47,256 

46,859 

46,828 

46,355 

46,234 

46,147 

46,101 

45,103 

45,068 

45,020 

44,715 

44,698 

44,502 

44,307 

43,555 

42,292 

41,170 

37,190 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.956 

Velocità  Media 

48,543 

Miglior tempo sul giro 

1:33.331 

Velocità Migliore 

50,144 

Giro Migliore di 

202 - DI BIASE LEOBRUNO 

Stampato: 21/06/2014 23.40.21 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo notturno Ponzano di Fermo 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 1 AMAT-EXP-AGONISTI 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:43:07 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

21/06/2014 21:20 

TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS
 UISP  PONZANO di FERMO   (FM)

 21 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

138 

8 

202 

40 

919 

11 

43 

33 

281 

36 

282 

304 

222 

82 

17 

68 

278 

171 

310 

142 

69 

71 

1 

Nome 

MARCHETTI FEDERICO 

PAPA CORRADO 

DI BIASE LEOBRUNO 

SANTORI CARLO 

RISDONNE MATTEO 

BRUZZESI DANIELE 

BOTTONI DORIANO 

SILENZI MATTEO 

DI MARE NICO 

PALLOTTA ALCESTE 

MONTENOVO MASSIMO 

NARDI EMANUELE 

MENCARELLI GIACOMO 

DONEDDU ALESSANDRO 

ORSINI GIONATA 

PUPILLI SILVIO 

FEDERICI LUCIANO 

GISMONDI GIANNI 

DOMIZI MASSIMO 

ROMALDI SIMONE 

CATALINI SIMONE 

FORTUNA SIMONE 

FORTUNA MASSIMO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AGO MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AGO MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

ESP MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

Motoclub 

PARDI RACING 

VALLESINAS 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

VAL VIBRATA 

MC RACING 

CORRIDONIA 

ECR 

CARPE DIEM 

FORCE 

MC POMPONE 

MC CORRIDONIA 

CARPE DIEM 

STAR RACING 

FLY OVER 

MC CORRIDONIA 

MC FORCE 

RED RACING 

SPEED PASSION TEAM 

MC RACING 

PARDI RACING 

MONTELUPONESE 

MONTELUPONESE 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

16:05.597 

16:06.706 

16:07.437 

16:22.382 

16:24.388 

16:37.179 

16:53.856 

16:55.841 

16:56.347 

16:57.274 

16:59.345 

17:10.698 

17:19.260 

17:24.138 

17:26.711 

17:27.278 

17:27.335 

17:32.070 

17:32.860 

17:39.368 

Diff 

1.109 

1.840 

16.785 

18.791 

31.582 

48.259 

50.244 

50.750 

51.677 

53.748 

1:05.101 

1:13.663 

1:18.541 

1:21.114 

1:21.681 

1:21.738 

1:26.473 

1:27.263 

1:33.771 

DNS 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:33.819 

1:32.575 

1:32.526 

1:34.947 

1:35.184 

1:35.593 

1:38.610 

1:37.367 

1:38.766 

1:38.379 

1:38.012 

1:39.327 

1:39.462 

1:40.410 

1:41.160 

1:40.515 

1:38.269 

1:41.195 

1:41.558 

1:41.954 

Velocità  Media 

48,467 

48,412 

48,375 

47,639 

47,542 

46,932 

46,160 

46,070 

46,047 

46,005 

45,912 

45,406 

45,032 

44,822 

44,711 

44,687 

44,685 

44,484 

44,450 

44,177 

- 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.109 

Velocità  Media 

48,467 

Miglior tempo sul giro 

1:32.526 

Velocità Migliore 

50,580 

Giro Migliore di 

202 - DI BIASE LEOBRUNO 

Stampato: 21/06/2014 23.41.02 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo notturno Ponzano di Fermo 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 2 AMATORI - EXP - AGONISTI 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:20:35 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

21/06/2014 22:55 

TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS
 UISP  PONZANO di FERMO   (FM)

 21 GIUGNO  2014



Pos 

AGO MX1 

1 

2 

3 

AGO MX2 

1 

2 

3 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

AMA MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ESP MX1 

1 

DNF 

ESP MX2 

1 

2 

3 

Num. 

138 

202 

222 

8 

40 

36 

43 

33 

68 

278 

281 

304 

282 

17 

82 

171 

310 

142 

919 

69 

11 

1 

71 

Nome 

MARCHETTI FEDERICO 

DI BIASE LEOBRUNO 

MENCARELLI GIACOMO 

PAPA CORRADO 

SANTORI CARLO 

PALLOTTA ALCESTE 

BOTTONI DORIANO 

SILENZI MATTEO 

PUPILLI SILVIO 

FEDERICI LUCIANO 

DI MARE NICO 

NARDI EMANUELE 

MONTENOVO MASSIMO 

ORSINI GIONATA 

DONEDDU ALESSANDRO 

GISMONDI GIANNI 

DOMIZI MASSIMO 

ROMALDI SIMONE 

RISDONNE MATTEO 

CATALINI SIMONE 

BRUZZESI DANIELE 

FORTUNA MASSIMO 

FORTUNA SIMONE 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

Punti totali 

500 

420 

340 

500 

420 

340 

460 

460 

310 

310 

460 

420 

310 

290 

280 

230 

210 

180 

500 

0 

500 

210 

170 

R1.  

250 

210 

170 

250 

210 

170 

210 

250 

140 

170 

210 

250 

100 

170 

140 

120 

110 

90 

250 

0 

250 

210 

170 

R2.  

250 

210 

170 

250 

210 

170 

250 

210 

170 

140 

250 

170 

210 

120 

140 

110 

100 

90 

250 

0 

250 

0 

0 

Motoclub 

PARDI RACING 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

VALLESINAS 

MC MONTELUPONESE 

FORCE 

CORRIDONIA 

ECR 

MC CORRIDONIA 

MC FORCE 

CARPE DIEM 

MC CORRIDONIA 

MC POMPONE 

FLY OVER 

STAR RACING 

RED RACING 

SPEED PASSION TEAM 

MC RACING 

VAL VIBRATA 

PARDI RACING 

MC RACING 

MONTELUPONESE 

MONTELUPONESE 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 21/06/2014 23.43.14 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo notturno Ponzano di Fermo 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

CLASSIFICA GIORNATA AGONISTI - EXPERT - AMATORI 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS
 UISP  PONZANO di FERMO   (FM)

 21 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Num. 

202 

8 

138 

69 

40 

11 

919 

43 

33 

304 

36 

282 

281 

278 

82 

68 

142 

310 

71 

17 

1 

171 

222 

Nome 

DI BIASE LEOBRUNO 

PAPA CORRADO 

MARCHETTI FEDERICO 

CATALINI SIMONE 

SANTORI CARLO 

BRUZZESI DANIELE 

RISDONNE MATTEO 

BOTTONI DORIANO 

SILENZI MATTEO 

NARDI EMANUELE 

PALLOTTA ALCESTE 

MONTENOVO MASSIMO 

DI MARE NICO 

FEDERICI LUCIANO 

DONEDDU ALESSANDRO 

PUPILLI SILVIO 

ROMALDI SIMONE 

DOMIZI MASSIMO 

FORTUNA SIMONE 

ORSINI GIONATA 

FORTUNA MASSIMO 

GISMONDI GIANNI 

MENCARELLI GIACOMO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AGO MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

ESP MX2 

AMA MX2 

ESP MX2 

AMA MX2 

AGO MX1 

Tempo Migliore 

1:35.451 

1:35.629 

1:36.050 

1:36.960 

1:37.007 

1:37.804 

1:38.223 

1:39.067 

1:40.307 

1:41.677 

1:42.017 

1:42.210 

1:42.381 

1:43.605 

1:44.246 

1:45.186 

1:45.386 

1:47.227 

1:48.217 

1:49.510 

1:49.550 

1:54.422 

Diff 

0.178 

0.599 

1.509 

1.556 

2.353 

2.772 

3.616 

4.856 

6.226 

6.566 

6.759 

6.930 

8.154 

8.795 

9.735 

9.935 

11.776 

12.766 

14.059 

14.099 

18.971 

Secondo migliore 

1:35.481 

1:36.987 

1:40.463 

1:41.714 

1:37.887 

1:38.460 

1:38.359 

1:39.375 

1:41.511 

1:42.022 

1:42.739 

1:42.940 

1:44.364 

1:44.995 

1:46.994 

1:46.263 

7:33.173 

1:52.730 

1:49.988 

1:50.678 

1:55.927 

Velocità Migliore 

49,030 

48,939 

48,725 

48,267 

48,244 

47,851 

47,647 

47,241 

46,657 

46,028 

45,875 

45,788 

45,712 

45,172 

44,894 

44,493 

44,408 

43,646 

43,246 

42,736 

42,720 

40,901 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2014 19.24.52 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo notturno Ponzano di Fermo 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE AMATORI - EXP - AGONISTI 

Qualifica Iniziato a 18:22:33 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

21/06/2014 17:30 

TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS
 UISP  PONZANO di FERMO   (FM)

 21 GIUGNO  2014


